
MITNR LG OG VORNAME NACHNAME STRASSE PLZ ORT TELEFON EMAIL

44631 1 102 Jan Steinberg Scharbacherstr. 23 64689 Grasellenbach 06253/3463 info@steinberg-galabau.com

43106 2 219 Sabine Theisen Engkofen 2 84166 Adlkofen 08707/9386508 theisen.sabine@online.de

47275 3 301 Sabrina Wünsche Tauernallee 10 12107 Berlin 030/76103067 sabine-wuensche@gmx.net

52115 4 401 Judith Acker Rüdesheimer Str. 23 65719 Hofheim 06122/6143 Acker.Judith@web.de

22828 5 507 Tatjana Ahrendts Goethestr. 1 38350 Helmstedt 05351/40794 tatjana.ahrendts@gmail.com

41717 7 708 Romina Blättgen Westmarkstr. 77 46149 Oberhausen 0208/432870 rominablaettgen@live.de

23059 9 904 Kai Hellweg Schluthecke 114 33334 Gütersloh 05241/2215515 hellweg.kai@t-online.de

48622 10 1006 Meike Gohlke Hülsenstr. 19 28205 Bremen 0421/4374736 meike.gohlke@nord-com.net

33648 11 1103 Uta Probst Am Kirchberg 4 88605 Meßkirch 07575/926639 futterstueble@online.de

35491 12 1212 Heike Müller Bahnhofstr. 99 15910 Schönwalde 035474/3448 kontakt@blackmoore.de

30207 14 1412 Susanne Hänze Zaascher Weg 3 4509 Delitzsch 034202/50702 haenze@hella-hof.de

50824 15 1501 Nicole Jackisch Kirchstr. 8 4564 Böhlen 034299/76535 nicolezober@gmx.de

25323 17 1703 Stefanie Freitag Flurstr. 34 90513 Zirndorf 0911/6003137 Freitag@achterplaetzchen.de
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